2023年修房合同书模块通用
合同内容应包括劳动双方的基本信息、工作内容与职责、工
作时间与休假、薪酬与福利、劳动保护与安全等方面的内容。
合同对于我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下
面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够
帮助到大家。

2023年修房合同书模块通用篇一

乙方(承租方)：

甲方将坐落于主(次)卧的房屋出租给乙方使用，甲乙双方经
协商一致订立本合同，望共同遵照履行。

自 年 月 日至 年 月 日(少于三月按三月支付房屋租金)。
合租期满后，如出租房继续出租房屋，承租方享有优先权。

租金为元/月(人民币大写元整)。房屋租金按支付，本合同签
订时支付个月租金，共计元整(人民币大写元整)。乙方应在
本期房租到期前支付下期房租，每逾期一天，需按月租金的%
向甲方支付滞纳金。对房屋租期不足满月部分租金，甲乙双
方按天结算，即最后一月房租计算期限从 年 月 日至 年 月
日计算。

乙方向甲方支付租房押金元/月(人民币大写元整)，押金与第
一期房租同时支付，退租时，乙方需将房屋打扫干净并结清
有关费用，经甲方验收合格后，交回房门钥匙等物品，所付
押金原数退还。

乙方承租房屋限人居住，若乙方临时带人入住，应征得甲方
同意。乙方带人长期居住，甲乙双方协商重新签订合同。

2023年修房合同书模块通用篇二

甲方： (共同经营人)

乙方： (共同经营人)

甲乙双方经好友协商，公平，公开，公正，互惠互利，自愿
的原则上，就投资合作经营，位于团风县 街 号美容院，达
成如下协议。

一、1、乙双方自 年 月 日起，开始合作经营。

2、 美容院由甲乙双方共同协商达成一致，店内装修设备，
产品库存，顾客欠账 总投资折合 万人民币。

3、自 年 月 日起，由乙方支付 万元给甲方购买 美容院股
份，计甲方帐股60%，乙方账股40%。盈亏按各方投资比例分
配。

4、付款方式：乙方于 支付甲方 万元，余下 元从店经营盈
利中扣取。

二、因美容院在 年 月 日前由甲方经营，故乙方不承担自
年 月 日关于美容的一切对外内欠帐费用，全部由甲方个人
承担。

三、相关约定：

1、经双方协议， 美容院以 名义办理该店所有相关手续与证
件，美容院的经营权和股份由甲乙双方共同拥有，合同期内
美容院引发的一切债权及债务由甲乙双方共同拥有承担。

2、为达到公平、公正的原则，美容院现金帐户存折以 的名
字开户并设密码。 负责每一笔开支签字并对帐。店内每天所

有现金营业额由当日负责人当天存入此帐户，每天预留元现
金做流动资金，店内一切开支凭票出入帐，需要用资金时，
双方达成共识后，方可取款。

3、股东被美容院聘请上班的，按美容院薪资制度发工资。

四、1、合同期内，任何股东不得退股，如有要退股视同自动
放弃股权及股份。

2、合同期内，没有经营双方一致同意，不得随意转让股份给
他人，或增加股东。否则视同放弃自己的股权及股份。

五、股东的权力及义务：

1、股东的权力：店内所有的支出以及收入各股东有利力知道，
以及审核其真实性。

2、股东的义务：各股东有义务为店内输送员工和提升业绩。

六、本合同一式两份，双方签字生效并各执一份。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

2023年修房合同书模块通用篇三

发包方(甲方)

承包方(乙方)

甲方委托乙方承建农村居民房加层，为明确乙方在承揽建筑
甲方房屋中的权利和义务，根据《_合同法》、《_建筑法》
的有关规定，结合该工程具体情况，双方本着平等、互利、
诚信原则，确保建房过程中坚持安全、优质、高效、低耗原
则，现经双方充分协商，同意签订本合同，以期共同遵守。

施工安全

1、乙方在施工过程中要特别注意安全，杜绝一切安全事故，
并承担由于自身安全措施不到位或管理不力等造成的事故责
任和由此发生的一切费用。如有此类情况出现，责任与一概
与甲方无关。

2、乙方应对所有人员进行施工安全教育和监督，控制好各种
可能存在的危险因素，消除安全事故的隐患，随时对工程安
全、进度、质量三大要素加强全面检查和督促，确保安全和
工程质量。

本合同一式两份，双方各执一份。甲乙双方必须互相遵守，
任何一方违反合同所造成的后果，由违约方负责。如有未尽
事宜，甲方双方协商解决，双方签字生效，本合同具有同等
法律效力，工程结束后，合同失效。

甲 方：乙 方：

身份证号：身份证号：

年 月 日 年 月 日

2023年修房合同书模块通用篇四

名称：姓名：

法定代表人(主要负责人)：身份证号码：

户籍地址：

经济类型：

通讯地址：通讯地址：

联系人：联系电话：

甲乙双方根据《中华人民共和国劳动合同法》(以下简称《劳
动合同法》)和国家、省市的有关规定，遵循合法、公平、平
等自愿，协商一致、诚实信用原则，订立本合同。

一、合同期限

(一)合同期限

甲、乙双方同意按以下方式确定本合同期限：

有固定期限：从年月日起至年月日止。

2023年修房合同书模块通用篇五

三只小猪的故事视频猪妈妈有三个孩子，一个叫小黑猪，一
个叫小白猪，还有一个小花猪。

小花猪还是向前走去，走着，走着，看见前面有一堆砖头。
小花猪高兴地说：“我就用这砖盖间砖房吧。”于是，小花
猪一块砖一块砖地盖起来。不一会儿，汗出来了，胳膊也酸
了，小花猪还不肯歇一下。砖房盖好啦!小花猪乐得直笑。